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Stadion Cracovii im. Józefa Piłsudskiego, ul. Józefa Kałuży 1

Stadion Cracovii powstał w 1912 roku, na "łąkach zwierzynieckich" stanowiących wówczas cześć Błoń.
Projektantem obiektu był Franciszek Mączyński. 31 marca 1912 roku obiekt zainaugurował swoją
działalność meczem Cracovia – Pogoń Lwów. Na przełomie 1914/15 roku został zniszczony w czasie
oblężenia Krakowa przez Rosjan jednak rok później został odbudowany. W latach dwudziestych obiekt
został przebudowany. Potem kilkukrotnie ulegał zniszczeniu. W 1925 roku został zalany przez powódź,
w 1935 huragan zburzył dachy trybun a we wrześniu 1939 został uszkodzony bombą lotniczą. Po
wojnie obiekt był remontowany. 16 grudnia 1963 obiekt został podpalony przez nieznanych sprawców
i doszczętnie spłonął. Wybudowany na jego miejsce nowy stadion otwarto 11 września 1966.

Latem 2009 roku rozpoczęła się budowa nowego obiektu, która została zakończona we wrześniu
2010. Nowoczesny stadion Cracovii składa się z czterech trybun: zachodniej (od ulicy Kraszewskiego),
północnej (od ulicy Focha), wschodniej (od ulicy Kałuży) i południowej (od Drogi Zapleczowej). Ta
ostatnia jest trybuną główną. Wysokość trybun to odpowiednio 14, 10, 12 i 19 metrów. Wszystkie
miejsca dla widzów znajdują się pod dachem, trybuny są strome, a przejścia między rzędami
krzesełek bardzo wąskie. Dzięki temu niemal 100% krzesełek znajduje się nie dalej niż 90 metrów od
punktu środkowego boiska co zapewnia komfortową widoczność nieosiągalną na większych
stadionach. Na stadionie przygotowano łącznie 15 016 miejsc dla widzów.

Hotel „Turówka” Wieliczka

Hotel „Turówka”  to zabytkowy obiekt położony w bezpośrednim sąsiedztwie Kopalni Soli w Wieliczce
(20 min. od Rynku Głównego w Krakowie, ok. 1 km od wjazdu na autostradę A4, 20 min. od lotniska
Balice). W hotelu oprócz pięknych pokoi, eleganckiej restauracji, kawiarni i ogrodu, można skorzystać
również z  dobrodziejstw znakomicie wyposażonego SPA. Obiekt posiada także 4 sale konferencyjne z
profesjonalnym wyposażeniem i zapleczem.
Hotel posiada 53 pokoje: 43 pokoje standard, w tym pokoje jedno, dwu i trzyosobowe, 2 pokoje z
udogodnieniami dla osób niepełnosprawnych, 3 pokoje standard plus, 4 pokoje rodzinne, 2
apartamenty.


